O

Occupans.

Occupans rem morte alicuius, aut alia ratione domino vacantem, cum dubio, an ad se vel ad alium pertineat, quam diligentiam facere debeat, ut intelligatur, ad quem pertineat, & qualiter cum illo se gerere debeat, & manere postea dubio, diuidere cum illo eam debet pro dubij quantitate. Disputat. 723. nume. 5.

Oppidum.

Oppida si donet princeps alicui & successoribus cum titulo alicuius dignitatis solum illi ad vitam concessio, oppida maioratus non sunt, sed partibilia, etiam si filius eundem titulum obtineat. 581. nu. 8

Oppidorum limites aut agrorum terminos mouenti, quae pena statuta sit. 697. nu. 10

Opus Nouum.

Opus noui nunciatio si remittatur praestita cautione aut promissione, qua forma eis praestandis idonea. 706. numero 39.

Opus noui nunciatio in quocumque die etiam feriatu fieri potest. 706. nu. 18

Opus noui nunciatio locum non habet aduersus sulcientem aut rescientem edificium, si nihil addat aut detrahatur, quo mi-